Ｈ Ｐ 掲 載 用

平成２４年１０月１１日

組合員各位

東京木材問屋協同組合

Ｊ Ａ Ｓ 委 員 会

委 員 長 	 岡 田 隆 夫

「ＪＡＳ講習会」開催のお知らせ

平素はＪＡＳ委員会の活動に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

ＪＡＳ委員会では昨年度より企画しておりました「ＪＡＳ制度と製材ＪＡＳ

概要」をテーマにした講習会を初めての試みとして開催致します。

組合員及び従業員の皆様に木材流通業者として習得すべき、必要最低限のＪ

ＡＳの知識を得て頂き、ＪＡＳ制度の理解向上に繋がれば良いと考えておりま

すので、是非ご参加くださいます様ご案内申し上げます。

尚、参加申込方法等は下記の通りになります。

記

１．日時	 平成２４年１１月７日（水）正午～午後２時

※正午より昼食（お弁当付き）１２時３０分頃より開始致します。

２．場所	 木材会館７階ホール

江東区新木場１－１８－８

３．対象	 組合員（事業主及び従業員）

４．定員	 １００人

５．受講料	 無料

６．講師	 一般社団法人	 全国木材検査・研究協会

検査部長	 清水眞長	 氏

７．内容	 「木材流通業に於けるＪＡＳ」

「ＪＡＳ規格のグレーディングルール（初級編）の解説」他

８．申込方法	 申込書に必要事項を記入の上、ＦＡＸによりお申込ください。

９．締切日	 平成２４年１０月２６日（金）

※定員を満たし次第締め切らせて頂きます。

※駐車場は台数に限りがあります。

以上

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

※連絡先：東京木材問屋協同組合	 事務局（担当：野口または金子）

ＴＥＬ：０３－５５３４－３１１１

「ＪＡＳ講習会」参加申込書

申込締切：１０月２６日（金）まで

組合員

（事業所）

ＴＥＬ

ＦＡＸ

受講者氏名

申込先ＦＡＸ：０３－５５３４－７７１１